82

Ec - ce qui tol - lit, ec - ce qui tol - lit pec -  
 ja. Ec - ce qui tol - lit pec - ca - ta mun -  
 lu - ja. Ec - ce qui tol - lit pec - ca - ta  
 Al - le - lu - ja. Ec - ce qui tol - lit pec - ca - ta mun - di.  
 le - lu - ja. pec - ca - ta

88

ca - ta mun - di. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja.  
 di. Al - le - lu - ja.  
 mun - di. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja.  
 Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja.  
 mun - di. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja. Al - le - lu - ja.

**SEXTA PARS**

Mi - ra - bi - le mi -  
 Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um, mi - ra - bi - le  
 Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um, mi - ra - bi - le mi -  
 Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um,  
 Mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um

10

ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e, mi - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e, mi - ra - bi - le mi - ste - ri - um de -

16

de - cla - ra - tur ho - di - e, ho - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, in - di - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, in - e, de - cla - ra - tur ho - di - e, cla - ra - tur ho - di - e, in -

22

in - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van - tur na - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van - tur na - tu - rae, in - no -

46

est, id quod fu - it per - man - sit, id quod fu - it per - man -  
 fa - - - ctus est, id quod fu - it per - man - sit, id quod fu -  
 quod fu - it per - man - sit, id quod fu - it per - man -  
 id quod fu - it per - man - sit, id quod fu - it, id quod  
 - id quod fu - it per - man -

53

- sit, id quod fu - it per - man - sit, et quod non e - rat as -  
 it per - man - sit, id quod fu - it per - man - sit, et quod non  
 - sit, id quod fu - it per - man - sit,  
 fu - it per - man - sit, et quod non e -  
 sit, id quod fu - it per - man - sit, et quod non e -

59

sum - psit, et quod non e - - - rat as - sum - psit,  
 e - rat as - sum - psit, et quod non e - - - rat as - sum -  
 et quod non e - rat as - sum - - - psit, et quod non e - rat as -  
 rat as - sum - - - psit, et  
 rat as - sum - psit, et quod non e - rat as - sum - psit, et quod non e -

65

et quod non e - rat as - sum - - - psit, non  
 - - - psit, et quod non e - - rat as - sum -  
 sum - - - psit, et quod non e - rat as - sum - psit, non com mix -  
 quod non e - rat as - sum - - psit, et quod non e - rat -  
 rat as - sum - psit, non com -

71

com - mix - ti - o - nem pas - - - sus, non commix - ti - o - nem  
 - - psit, non com - mix - ti - o - nem pas - - sus,  
 ti - o - nem pas - sus, non commix - ti - o - nem pas - - sus,  
 - as - sum - psit, non commix - ti - o - nem pas - sus, non commix - ti - o - nem  
 mix - ti - o - nem pas - - sus, non com - mix - ti - o - nem pas - sus, non

78

pas - sus, ne - que di - vi - si - o - - - nem, ne -  
 ne - que di - vi - si - o - - - nem, ne - que di - vi - si -  
 non commix - ti - o - - - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - o - - - nem,  
 pas - sus, ne - - - que di - vi - si - o - - - nem,  
 commix - ti - o - - - nem pas - sus, ne - que di - vi - si - o - - - nem, ne -

que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - - nem.  
 o - - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - - nem.  
 ne - que di - vi - si - o - - nem.  
 ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.  
 que di - vi - si - o - - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.

SEPTIMA PARS

Ma - - - - -  
 Ma - - - - -  
 Ma - - - - -  
 Ma - - - - -  
 Ma - - - - -

- - - - - gnum hae - re - di - ta - tis mi -  
 - - - - - gnum hae - re - di - ta - - - - tis  
 - - - - - gnum hae - - - - re - - - - di - ta - - - - tis mi - ste -  
 gnum hae - - - - re - - - - di - ta - - - - tis  
 - - - - - gnum hae - re - di - ta - - - - tis mi - ste - ri - um,

15

ste - ri - um, tem - plum De - i fa - ctus est u - te -  
 mi - ste - - - - - ri - um, tem - plum  
 - ri - um, hae - re - di - ta - tis mi - ste - ri - um,  
 mi - ste - ri - um, hae - re - di - ta - tis mi - ste - ri - um, tem - plum  
 hae - re - di - ta - tis mi - ste - ri - um, tem - plum De - i

21

rus ne - sci - ens vi - - rum, tem - plum De - i fa - ctus  
 De - i fa - ctus est u - - te - rus ne - sci - ens vi - rum, tem - plum De -  
 tem - plum De - i fa - ctus est u - te - rus ne - sci - ens vi -  
 De - i fa - - ctus est u - te - rus ne - sci - ens -  
 fa - ctus est u - te - rus ne - sci - ens vi - rum,

27

est u - terus ne - sci - ens vi - rum, u - terus ne - sci - ens vi -  
 i fa - ctus est u - te - rus ne - sci - ens vi - rum, u - terus ne - sci - ens vi -  
 - rum, tem - plum De - i fa - - ctus est u - te - rus  
 - rum, tem - plum De - i fa - ctus est u - terus ne - sci - ens vi -  
 tem - plum De - i fa - ctus est u - terus ne - sci - ens vi - rum,

33

non est pol - lu - tus ex e - a car-nem as - su - mens,  
 - rum, non est pol - lu - tus, non est pol - lu - tus ex e - -  
 ne - sci - ens vi - rum, non est pol - lu - tus ex e - a car-nem as -  
 - rum, non est pol - lu - tus ex e - a, non est pol -  
 non est pol - lu - tus, non est pol - lu - tus ex e - - -